nio da Fonseca
or — PTB

cr>)2ta~
-&tibteta -te/2~a

- gaifital&racio4taido

Camara MdmciPal de Idifiri9a

111011111111111111111 111
Protocolo Geral n° 389/2019

Data: 06 02/2019 Horário: 08:44
Legislativo - REQ 57/2019

REQUERIMENTO
A pior defesa é a vitimicaçáo
covarde dos que ferem e se

fingem de feridos.

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE QUANDO SERÁ ADOTADO AS PROVIDÊNCIAS
MENCIONADAS NA NOTA TÉCNICA ANEXA AO MTR 651/2017, DE 15/08/2017,

OBJETO DA RESPOSTA AO REQUERIMENTO 378/2017.

Autoria: Vereador Marco Fonseca.
Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina M. K. Arantes.

Seja humilde para admitir seus
erros, inteligente para aprender
com eles e maduro para corrigi-los

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

Considerando que se trata de interligação de acesso entre os bairros Jardim
Morumbi e Nações Unidas.

Considerando que ficou esclarecido na resposta datada de 02/08/2017 de que
iria ser mantido o projeto que se encontra aprovado dos empreendimentos.

Considerando que foi informado que providências estariam sendo tomadas
para que não houvesse acesso de veículos transpondo as áreas verdes como vias de acesso.

Considerando que de 02/08/2017 até 06/02/2019 já perfaz um longo lapso
temporal.

1. Quando será cumprido o dever legal por parte da Sra. Prefeita?

Justificativa: Cumprir o dever legal para posterior providência.

Sala das Sessões "Dejanir Stornio 	de Fevereiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Cent 	 .P) - Fon (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / 	informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1